Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 21-09-2021
Insolventienummer F.09/21/77
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000189538:F001
Datum uitspraak 18-05-2021
R-C mr. W.J. Don
Curator mr N. Nottroth

Algemene gegevens

Naam onderneming

Tiramisu Foods B.V. 18-06-2021
1

Gegevens onderneming

handelsnaam: Tiramisu Foods B.V. 18-06-2021
statutair gevestigd te Waddinxveen 1
KvK-nummer 53429559

kantoorhoudende te 2595 AR Den Haag aan de Schenkkade 50 K

Activiteiten onderneming

Import van Italiaanse producten en delicatessen aan horeca. 18-06-2021

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 26.114,00 € 25.194,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=19cc1513-c5b7-eb11-8104-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e0ad6d3-e44c-ea11-80f1-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De jaarstukken over 2019 zijn door de boekhouder overgelegd en de
grootboekmutaties over 2019 en 2020.

De jaarrekening over 2017 is overgelegd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
N.v.t.

Boedelsaldo

€0,00

€-16,08

Toelichting
Debetrente en kosten bank.

Verslagperiode

van
18-5-2021

t/m
16-6-2021

van
17-6-2021

t/m
17-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 16 uur 5 min
2 42 uur 40 min
totaal 58 uur 45 min

Toelichting bestede uren

18-06-2021

1

21-09-2021
EK

18-06-2021

1

18-06-2021

1

21-09-2021
2

18-06-2021
1

21-09-2021
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is in 2011 opgericht. 18-06-2021
Vanaf 13 juli 2020 is de heer P. Condemi enig bestuurder en aandeelhouder 1

van gefailleerde is. Hiervoor waren de heer G. Amato tot 13 juli 2020

bestuurder, de heer S. Finizio tot 17 april 2018 en Cantina d'Oro B.v. tot 15

maart 2015.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures bekend. 18-06-2021

mE1

1.3 Verzekeringen

Voor zover thans bekend heeft gefailleerde geen verzekeringen afgesloten. 18-06-2021
1

1.4 Huur

De huur aan de Schenkkade 50 K is per 23 februari 2021 beéindigd. 18-06-2021

De huur van de loods te Gouda aan de James Wattstraat 13 D is volgens de 1

verhuurder eind 2020 beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Het is thans nog niet mogelijk geweest om de bestuurder te spreken. Hierdoor 18-06-2021
is het niet duidelijk wat de oorzaak van het faillissement is. 1

De curator doet verder onderzoek naar de faillissementsoorzaken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 18-06-2021
0 1
Toelichting

n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 18-06-2021
1 1
Toelichting

Er was een medewerker in dienst tot eind december 2020. Het contract liep
van rechtswege af.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

De medewerker was salesmanager. 18-06-2021

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 18-06-2021

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
N.v.t. 18-06-2021

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
N.v.t. 18-06-2021

mE1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

18-06-2021

1

18-06-2021
1

18-06-2021

1

18-06-2021

1

18-06-2021

1

18-06-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren
In onderzoek. 18-06-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

- bestuderen stukken, correspondentie etc. 18-06-2021

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Nog geen informatie.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

N.v.t.

18-06-2021

1

18-06-2021

1

18-06-2021

1

18-06-2021

1

18-06-2021
1

18-06-2021
1

18-06-2021
1

18-06-2021
1

18-06-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing, omdat de activiteiten waarschijnlijk per december 2020 18-06-2021
zijn gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 18-06-2021
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 18-06-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 18-06-2021

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 18-06-2021

1

6.6 Opbrengst

18-06-2021
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
18-06-2021
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 18-06-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 18-06-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2018 en 2019 is op 20-02-2020 gedeponeerd. 18-06-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist. 18-06-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 18-06-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

18-06-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 18-06-2021
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 18-06-2021
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Bespreking, correspondentie, bestuderen stukken etc. 18-06-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€17.691,00 18-06-2021
1

Toelichting
omzetbelasting, loonheffing, vennootschapsbelasting, motorrijtuigenbelasting
2020.

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.500,00 18-06-2021

1

Toelichting
Aanvrager faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8 18-06-2021
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 182.894,54 18-06-2021

1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 18-06-2021

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 18-06-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

18-06-2021

1

18-06-2021

1

18-06-2021
mE1

18-06-2021
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- onderzoek administratie; 18-06-2021
- inventarisatie vorderingen crediteuren; 1
- onderzoek rechtmatigheid.

- onderzoek administratie; 21-09-2021
-onderzoek verkoop activa; 2

- inventarisatie vorderingen crediteuren;

- onderzoek rechtmatigheid.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 18-06-2021

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 17-12-2021 21-09-2021
g 2

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen openbaar verslag met bijlagen etc. 18-06-2021

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


